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Investeringen om 10 MEUR i STRAX 
Europeiska distributionsverksamhet slutförd 
och nya kontrakt inom logistik säkrade
I enlighet med investeringsavtalet som offentliggjordes den 13 juli 2023 har ZEBRA Invest GmbH, 
ett investeringsbolag baserat i Tyskland, slutfört investeringen om 10 MEUR genom en ökning av 
aktiekapitalet i den Europeiska distributionsverksamheten för en ägarandel om 50,1 procent i 
STRAX Europeiska distributionsverksamhet. 
Avtalet innehöll sedvanliga villkor för att stänga vilka möttes och investeringen är fullbordad.
 
STRAX Europeiska distribution har vidare säkrat nya kontrakt inom logistik vilket gör bolaget 
mindre beroende av industrin inom mobila tillbehör framöver.
 
”Partnerskapet med ZEBRA har startat på ett mycket positivt sätt. Vi arbetar redan med större 
order inom logistik där vår expertis inom supply chain kan utnyttjas och vi fortsätter att ta 
tillvara på ZEBRAS breda nätverk. Vi ser en god värdepotential för de 49,9 procents 
minoritetsandel STRAX AB behåller i denna verksamhet.” säger Gudmundur Palmason, CEO 
STRAX Group.

För mer information, kontakta:

Gudmundur Palmason
VD hos STRAX AB, +46 8 545 017 50
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Om STRAX

STRAX är en marknadsledande global specialist inom tillbehör för en mobil livsstil. Vår 
varumärkesportfölj för mobila tillbehör omfattar alla större produktkategorier: Protection, 
Power, Connectivity, och Personal Audio. Egna varumärken inkluderar Urbanista, Clckr, Planet 
Buddies och RichmondFinch. Vår distributionsverksamhet når en bred kundbas, genom 70 000 
fysiska butiker runt om i världen, samt via online-marknadsplatser och försäljning direkt till 
konsument. Vår distributionsverksamhet erbjuder även distribution av mer än 40 andra stora 
märken för mobiltillbehör.

STRAX grundades som ett handelsföretag 1995 och har sedan dess expanderat över hela 
världen och utvecklats till ett globalt varumärkes- och distributionsföretag. Idag har vi över 200 
anställda i 13 länder. STRAX är noterade på Nasdaq Stockholm.

Avvecklade verksamheter inkluderar Health & Wellness, egna varumärken Dóttir och grell, samt 
licensierade portföljen adidas och Diesel.

Denna information är sådan information som STRAX är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-09-15 15:00 CEST.
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